
 

 

 

 

 

Bästa lag blev Wexiodisk AB med Anders Jeppsson, Göran Westblom, Henrik Wellmert, Magnus 

Svensson, Peter Henningsson, Roger Fransson, Sven-Erik Johansson och Thorbjörn Hidebring.  

Laget representerar Wexiodisk AB i Växjö och premieras med en tårta/fika till ett värde av 500 kr. 

samt boken ”Cykelsmart” från Svensk Cykling.  

Deltagarna har i genomsnitt cyklat 1 055,8 km och tillsammans besparat atmosfären från 1 731,4 kg 

koldioxid genom att använda cykel i stället för bil i sina resor till och från jobbet, i tjänsten och på 

fritiden. 

Bästa man blev Thorbjörn Hidebring från Wexiodisk AB. Thorbjörn tillhör lag Wexiodisk AB och 

premieras med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren cyklat 2 039,5 km 

och därmed besparat atmosfären från 418 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil.  

Bästa kvinna blev Eva Hammarbro från Växjö kommun. Eva tillhör lag Järnhästen och premieras 

med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren cyklat 2 230 km och därmed 

besparat atmosfären från 457,2 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil. 

Bästa man – Arbetsresor blev Anders Pettersson från Kockums AB. Anders tillhör lag  

M_Avanti 2 och premieras med en reflexväst från SydostTrampar för att under våren cyklat 1 120 km 

till och från jobbet och därmed besparat atmosfären från 229,6 kg koldioxid genom att använda 

cykeln i stället för bil. 

Bästa kvinna – Arbetsresor blev Anna Enarson från Landstinget Kronoberg. Anna tillhör lag LT 

Lag 1 och premieras med en reflexväst från SydostTrampar för att under våren cyklat 943,8 km till 

och från jobbet och därmed besparat atmosfären från 193,5 kg koldioxid genom att använda cykeln i 

stället för bil. 

Bästa man – Tjänsteresor blev Sharif Zahiri från Blekinge Tekniska Högskola. Sharif tillhör lag 

Iranian Cyklar och premieras med en reflexväst från SydostTrampar för att under våren cyklat 317 

km i tjänsten och därmed besparat atmosfären från 65 kg koldioxid genom att använda cykeln i 

stället för bil. 

Bästa kvinna – Tjänsteresor blev Anette Henrysson från Sölvesborgs kommun. Anette tillhör lag 

Banvallens CK och premieras med en reflexväst från SydostTrampar för att under våren cyklat 436,8 

km i tjänsten och därmed besparat atmosfären från 89,5 kg koldioxid genom att använda cykeln i 

stället för bil. 

 

 

 

 

Vårens vinnare 
SYDOSTTRAMPAR 2011 

25 april – 5 juni 

 

Grattis alla vinnare! 

SydostTrampar arrangeras av Energikontor Sydost genom mobilitetskontoren i Blekinge, Kalmar och Kronoberg 

samt i samarbete med Korpen Smålands Motionsidrottsförbund. 

(Samtliga vinnare meddelas via e-post) 


